
1 

О внесении изменений в Состав координационного совета 
предпринимателей Лысьвенского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации города Лысьвы от 03.04.2013 № 957 

В соответствии с пунктом 33 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 11, 13 Федерального закона от 24 июля 2007 г. 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Лысьвенский городской 

округ», в целях содействия развитию предпринимательской деятельности на 

территории Лысьвенского городского округа, привлечения предпринимательских 

структур к решению социально-экономических проблем Лысьвенского 

городского округа 

Администрация Лысьвенского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав координационного совета предпринимателей 

Лысьвенского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

города Лысьвы от 03 апреля 2013 г. № 957 (в редакции постановлений 

администрации города Лысьвы от 01.12.2014 № 2447, от 12.01.2015 № 1, от 

01.04.2015 № 641, от 30.03.2016 № 661, от 16.11.2016 № 2527, от 12.09.2019 № 

2171, администрации Лысьвенского городского округа от 28.09.2020 № 1825, от 

22.11.2022 № 2987), изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации, курирующего функционально-целевой блок «Экономическое 

развитие» и «Развитие территорий». 

Глава городского округа – 
глава администрации 
Лысьвенского городского округа Н.Л. Федосеев

31.03.2023 877 

consultantplus://offline/ref=88CAC894425BEBEDD7D5FA4A1BADF6F76B3067AD3082E57DCEFEE81618866E6EA997253D9571VFF


Приложение 
к постановлению администрации 
Лысьвенского городского округа 
от 31.03.2023 № 877 

СОСТАВ 

координационного совета предпринимателей Лысьвенского городского 

округа 

Федосеев 
Никита Львович 

– глава городского округа – глава администрации 
Лысьвенского городского округа, председатель 
координационного совета 

Бакиев 
Эльдар Ханифович 

– заместитель главы администрации, курирующий 
функционально-целевой блок «Экономическое 
развитие» и «Развитие территорий», заместитель 
председателя координационного совета 

Лунева 
Людмила Владимировна 

– главный специалист отдела развития 
предпринимательства и торговли управления 
экономики администрации Лысьвенского 
городского округа, секретарь совета 

Члены совета:   

Асанов 
Ильшат Масгутович 

– директор ООО СХП «Труд» (по согласованию) 

Бец 
Ирина Андреевна 

– индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

Введенских 
Андрей Георгиевич 

– индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

Глушков 
Олег Юрьевич 

– генеральный директор ООО «Хлебокомбинат 
«Лысьвенский» (по согласованию) 

Горнов 
Алексей Владимирович 

– индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

Каменских 
Александр Игоревич 

– индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

Матосян 
Дмитрий Тумасович 

– индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

Нагаев 
Денис Анатольевич 

– начальник управления экономики 
администрации Лысьвенского городского округа 

Оборина 
Ирина Ивановна 

– начальник отдела развития предпринимательства 
и торговли управления экономики 
администрации Лысьвенского городского округа 

Падерин 
Алексей Вольдемарович 

– директор ООО «ТД Урал Инвест» (по 
согласованию) 

Попцов 
Константин Михайлович 

– директор ООО «Уралэлектрострой» (по 
согласованию) 

Просвирнин 
Дмитрий Геннадьевич 

– генеральный директор ООО «Информ-Сервис» 
(по согласованию) 

Пузанов 
Всеволод Владимирович 

– коммерческий директор ООО «Медсервис» (по 
согласованию) 

Сластников 
Анатолий Иванович 

– генеральный директор ООО «Торговая сеть С» 
(по согласованию) 



2 

Стяжкина 
Ольга Александровна 

– индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

Тарасов 
Александр Александрович 

– помощник генерального директора ООО «ТД 
Урал Пак» (по согласованию) 

Чебыкин 
Александр Петрович 

– генеральный директор ООО «Управление ЖКХ-
Лысьва» (по согласованию) 

Черепанов 
Юрий Владимирович 

– директор «Лысьвенского муниципального фонда 
развития предпринимательства», директор 
представительства Пермской торгово-
промышленной палаты в г. Лысьве (по 
согласованию) 

 


